
PREISLISTE

0172 86 73 137

Sommersaison

* Preis pro Person / Montag - Freitag ab 16 Uhr inkl. Platzgebühr / bis 16 Uhr 10 % Nachlass   

TENNIS abc
Stefan Meyer

DTB - Trainer und PTR - Professional

ab Mai

13,50 €

10,00 €

3´er Gruppe *

40,00 €Einzelstunde *

4´er Gruppe *

60 min.

20,00 €2´er Gruppe *

Wochenendpreise

50,00 €Gruppenstunde (2-4 Personen)

50,00 €Einzelstunde

Hallensaison

** Preis pro Person / Montag - Freitag ab 16 Uhr inkl. Platzgebühr / bis 16 Uhr 20 % Nachlass 

16,00 €

12,00 €

3´ er Gruppe **

4´er Gruppe **

60 min.

 24,00 €2´er Gruppe **

Wochenendpreise

60,00 €Gruppenstunde (2-4 Personen)

60,00 €Einzelstunde

lizensierter DTB-Trainer

Gültig ab: Mai 2022
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CORPORATE VIDEO 
EDITING PRICING

$100 an hour

$100 an hour / Project-based

$1,000 Full Day

$1,000 Full Day

$1,000 Full Day

$1,000 Full Day

$1,000 Full Day

$1,000 Full Day

$1,000 Full Day

$1,000 Full Day

$1,000 Full Day

$1,000 Full Day

DIT (Digital Information Technician)/On Site Editing/Processing 

Audio Technician  

Best Boy Lighting Electric

Audio Technician  

Best Boy Lighting Electric

Gaffer

Gaffer

** Pre Production Planning/Shot List Creation

Producer

Cinematographer/Camera Operator

High Budget

Color Correction

Other Things


